O6opynoBaHme ANns NeconuibHOM NPOMbILLNEHHOCTU

BepTukasibHbIN
JIEHTOYHOMU/TBbHbIW
CTaHOK C nogavem
PTP 1R

TexHn4yeckne gaHHble:
YcTaHOB/IEHHAA MOLHOCTb:
- FNaBHbI ABUratesis ¢ TOPMO30M
- ABuraresib nogayu
Macca:
Pa3mepbl paspe3aemMbiX 3/1EMEHTOB:
- ToNwmMHa
- BbiCOTa 40

JnnHa pa3pe3aeMbIX 3/1EMEHTOB:
- MUH.
- MakKc.

OnnHa neHToI:

OuameTp Konéc nunol:

ZM -
JABLONSKI

11 kBT
0,55 kBT
500 kr

3-50 MM
260 MM
(BapuaHT 300 MM)

50 cm

6€e3 orpaHnyeHunit
4 m

640 Mm
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